
 
 

UCHWAŁA NR XIX/115/25 
RADY GMINY ŻÓŁKIEWKA 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 
w Gminnym Żłobku „Aktywny maluch – żłobek w Żółkiewce” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) , art. 58 ust. 1 i art. 12 ust. 2 i 3 z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798), art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców 
w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - "Aktywny rodzic" (Dz. U. z 2024 poz. 858 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dzienne w wysokości 1 500,00 zł miesięcznie 
oraz w wysokości 1 900,00 zł miesięcznie za pobyt dziecka legitymującego się orzeczeniem 
o niepełnosprawności, o którym mowa w art. 15 ust. 3 ustawy o wspieraniu rodziców w aktywności 
zawodowej oraz w wychowaniu dziecka – „Aktywny rodzic”; 

2) dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku, powyżej 10 godzin dziennie 
w wysokości 65,00 zł; 

3) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 20,00 zł dziennie. 

§ 2. W przypadku rodziców, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka 
w żłobku, o którym mowa w ustawie z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej 
oraz w wychowaniu dziecka - "Aktywny rodzic" opłata podlega obniżeniu do wysokości przyznanego 
dofinansowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żółkiewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2025 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Henryk Jaremek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 4087


	UCHWAŁA NR XIX/115/25 RADY GMINY ŻÓŁKIEWKA z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-15T11:43:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




